ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от  24 июня  2019 года        № 32

О внесении изменений в приказ
финансового управления
Брянской городской администрации
от 28.12.2018№ 52 « Об утверждении
Указаний об установлении, детализации
и определении порядка  применения
бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету города Брянска
и применения кодов дополнительной
и региональной классификаций» (в редакции
от 28.02.2019 №13, от 22.04.2019 №19, от 29.05.2019 № 23,
от 30.05.2019 № 24, от 31.05.2019 № 25, от 06.06.2019 №26)

В соответствии с пунктом 1  статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
08.06.2018 №132н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения» (в редакции изменений и дополнений), в целях
совершенствования организации работы по исполнению бюджета города
Брянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приказ от 28.12.2018 №52 «Об утверждении
Указаний об установлении, детализации и определении порядка  применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету города Брянска и применения кодов дополнительной и
региональной классификаций» (далее Указания) согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской
городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления Качур Е.В.

Начальник финансового управления                Г А. Баранова
  Исп. Цурган А. В.

2

              Приложение к приказу
              финансового управления
                                                                   Брянской городской администрации
              от 21 ноября 2019 года № 52

1. Внести следующие изменения в пункте 2  «Перечень и правила

отнесения расходов бюджета города Брянска на соответствующие целевые
статьи и направления расходов целевых статей муниципальных программ
города Брянска»:

1.1. В подразделе 2.1. « Перечень и коды муниципальных программ

(подпрограмм), непрограммных направлений деятельности, используемых в
бюджете города Брянска»:

1.1.1.  после строк:

 «06 0 А1 00000 Основное мероприятие «Региональный проект
«Культурная среда»

ввести строки:

 «06 0 А2 00000 Основное мероприятие « Региональный проект
«Творческие люди».

1.2. В подразделе 2.2. «Перечень и правила отнесения расходов

бюджета города Брянска на соответствующие направления расходов целевых
статей»:

1.2.1. после строк:

 «14210 Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и
коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в
учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или поселках

городского типа на территории Брянской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

города Брянска по переданным государственным полномочиям Брянской
области на выплату компенсаций по оплате жилья и коммунальных услуг
работникам учреждений культуры, работающим в сельских населенных
пунктах и поселках городского типа на территории Брянской области за счет
субвенций из областного бюджета.

Поступление в бюджет города субвенций на указанные цели отражается
по соответствующему коду вида доходов 000 2 02 30024 04 0000 150
"Субвенции  бюджетам городских округов на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации" классификации доходов
бюджетов».

3

ввести строки:

 «14370  Организация и проведение творческих фестивалей и конкурсов
для детей и молодежи

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
города Брянска на предоставление грантов лучшим детским любительским
творческим коллективам всех жанров в рамках регионального проекта
«Творческие люди», предоставляемые из  областного бюджета.

Поступление в бюджет города Брянска  иных межбюджетных
трансфертов на указанные цели отражается по соответствующему коду вида
доходов 000 2 02 49999 04 0000 150 "Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских округов " классификации доходов
бюджетов».

1.2.2.  после строк:

 «83401 Субсидия МУП "БТУ" Г. БРЯНСКА на финансовое
обеспечение затрат в целях предупреждения банкротства и восстановления
платежеспособности муниципального унитарного предприятия города
Брянска.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
города Брянска на погашение кредиторской задолженности за
электроэнергию, по  налогам и страховым взносам  в целях предупреждения
банкротства и восстановления платежеспособности муниципального
унитарного предприятия города Брянска».

ввести строки:

«83402 Субсидия  МУП "Брянские бани" Г. БРЯНСКА на финансовое
обеспечение затрат в целях предупреждения банкротства и восстановления

платежеспособности муниципального унитарного предприятия города
Брянска

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

города Брянска на погашение кредиторской задолженности за
электроэнергию, по  налогам и страховым взносам  в целях предупреждения
банкротства и восстановления платежеспособности муниципального
унитарного предприятия «Брянские бани» города Брянска».

Начальник финансового управления                                      Г.А. Баранова